neat et commune astense sub eadem pena se obligavit. Obligantes proinde ad invi-

cem omnia bona sua et pro predictis complendis et observandis et firmis tenendis

et observandis, dictus potestas promisit et iuravit voluntate et consensu suorum Cre-

dendariorum quod dabit Marchioni de ceva pro societate, comraime Janue et Mar-

chioni Montisferati, et dorainus Guillelmus de ceva et dominus Manuelus pro se et
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fratribiis suis promisenint et Juraveiuiit dare pro securitiile communi astensi Coiu-

muno Januc ct Marcliiouem Montisferati. llem tlominus Otto de Careto et dominus

Gralapalea pro so ct domino lienrico, ct dominus llayinondus dc busca, Et dominus

Oddouus dc Carcto, et Marchio Montisfcrati, et dominus Jacobus de bagnasco, pro-

miserunt et juraverunt predicta omnia attendere et ol)servare sub pcna cuilibet eorum

Marcharum mille argenti, et Commune promisit sub eadem pena cuilibet predicto-

rum obligantes omnes predicti ad invicem omnia eorum bona, ec pena comissa et

exacta omnia predicta in sua lirmitate permaneant. Hec omnia predicta ut superius

scripta sunt, dominus pcreivallus aurie potestas Astensis nomine et vice communis

astensis, voluntate et conscilio et consensu omnium suorum Credendariorum, ore ad

os interrogatorum et scriptorum, et ipsi Credendavij, et dicti Marchiones et Castel-

lani suorum et predictorum nomine promiserunt ad invicem et ad sancta dei evangelia

juraverunt de cetero impeipetuum, attendere complere et observare et firma tenere,

et in aliquo predictorum non contravenire per se nec per aliura sub aliquo ingenio.

262. De investitura facta pcr Comune astcnse in rcctum feudum in dominum Con-

radum de carcto de castro et villa Scdeccti, ct de toto eo quod tenct a comuni

Astcnsi. 1269. 2 Aprilis.

Amio domini Millesinio ducentesimo sexagessimo nouo indictione duodecima, die

Martis secondo mensis Aprilis. In nomine domini nostri Yhesu Christi amen, ad hono-

rem et servicium eius et heate marie virginis et sancti Secondi martiris et omnium

sanctorum et sanctarum dei, et coramunis astensis, dominus Galvagnius de campesio

astensis potestas iu pleno consilio de carapana more solito congregato utriusque Cre-

dencie et Kectorum societatum nomine et vice ipsius communis et a parte ipsius com-

miinis, investivit in gentile feudum dominum Conradura de careto Marchionera, de

feudo quod tenet a communi astensi et specialiter de castro et villa Saleceti et per-

tinencijs, quod Castrum et villara cura pertinencijs dictus dorainus Conradus, confitetnr

esse feudum communis astensis, et ipsum Castrum et villara cura pertinencijs ia pleno

conscilio a predicto coramuni in feudum tenere confessus fuit. Qua investitura facta,

ipse dorainus Conradus Marchio juravit et fidelitatera fecit eidera domino Galvagno

recipienti noraine comraunis astensis, in quo sacramento ut continetur posuit et juravit

a modo esse fidelem ipsi communi et homiuibus de aste et potestatibus et consulibus

de aste in legiraine civitalis astensis existentibus, et quod non erit in Conscilio vel

facto ut peidant vitam vel membrum mentem vel sensum, vel quod habeant captionem

aliquam contra eorum voluntatem. Et si scierit eorura malura oranibus modis prohi-

bebit ne fiai, et si illud prohibere non polerit, per se vel per alium suum raissum,

vel per suas litteras eisdera nunciahit, credentiara quam potestas vel consules de aste

sibi dixerint privatam tenebit, nec eam ad damnum eorum alicui manifestabit contra

eorum voluntatem, donec palara fnerit. Totara terrara de qua sunt saxiti et investiti,

adiuvabit eos deffendere contra oranes homines, et si eam perdiderint, ad eam tenen-

dam et recuperandam eos adiuvabit, et recuperatam adiuvabit eos tenere contra omnes

homines. Et si quid aliud in fidelitate quaquam vasalus facit domino suo continetur

illud observabit. Actum ast super voltas de dommo. Testes interfuerunt, dominus hen-

richus de rocha, Johanes ferracanis, dominus Drochus palidus.
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Ego Melanus giillus notarlus palatinus iiiterfiu ot lianc cariara sic scripsi, "Et

unum instruraentum et plura potestas eiusdem tenoris fieri iussit.

XLVIIL De Gario.

(Hic pictuni est oppidum. Vid. Tab. VIII, n. 2).

263. De Concordia facta inter Astenscs ct Carienses prout inferius continetur. 1192.

17 Augusti.

Anno domini Millesimo Centesimo Nonagesimo secuudo indictione decima, die lune

sextodecimo Callendas Septembris, dominus Jacobus strictus potestas astensis tempore

sui regiminis, et Kollandus berardensis, homodeus trossellus, Baiaraondns carotius,

Ubertus de Cario, et Kaynerius falletus ex parte astensium salvo domino Imperatore

et Astensi Episcopo, et Ulricus pogiolius, Goslinus richus, Ubertus de donabentia, Guil-

lelmus balbus, Otto barucelerius, Otertus primus, Obertus poglolius, Kollandus de

albuzano, henricus caprarius, Ulricus tana, Jacobus merlus, Simeon balbus, et Jacobus

grolius ex parte Cariensium. Salvo domino imperatore et eorum dominis, omnes su-

pradicti iuraverunt coucordiara Astensium et Cariensium perpetuo firmam tenere, sicut